
 
UCHWAŁA Nr XLI/447/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 października 2017 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2018. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia  

26 lipca 2017 w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

2. 
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego segmentu C 

dla VIII Komisariatu Policji w Krakowie  
34 000,00 OC 

 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

2. 
Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego segmentu C dla VIII 

Komisariatu Policji w Krakowie 
34 000,00 OC 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia  

26 lipca 2017 w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych w 

jednostkach OSP z Dzielnicy XVIII Nowa Huta – jednostka OSP Wyciąże  
50 000,00 OC 

 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego dla OSP Wyciąże  50 000,00 OC 

 



§ 3 

Zmienia się zapis w § 2 uchwały XL/440/17 z dnia 26 września 2017 w następujący 

sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

§ 4 

Zmienia się zapis w § 3 uchwały XL/440/17 z dnia 26 września 2017 w następujący 

sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

 

§ 5 

W ramach zadania                    

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZAYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

  

2. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia. Realizacja 

zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj. 
ZIKiT             

 

rezygnuje się z zadań: 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZAYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 

UST.1 STATUTU 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

 

1. os. Kolorowe - dobudowa 2 słupów wraz z oprawami na skwerze 

zielonym pomiędzy ul. Wiśniowy Sad a bl 19 os. Kolorowe, 

5. os. Centrum D – dobudowa 2 słupów wraz z oprawami na alejce 

spacerowej biegnącej od bl nr 1 do bl 8, 

10. os. Wandy – dobudowa 1 słupa wraz z oprawą przy bl nr 19, 

11. os. Wandy – dobudowa 2 słupów wraz z oprawami przy bl nr 29, 

ZIKiT 
 

 



oraz ustala się nową kolejność zadań: 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZAYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 

UST.1 STATUTU 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

 

1. os. Kolorowe – dobudowa 3 słupów wraz z oprawami w ogródku 

jordanowskim koło bl 4a (dawny basen) 

2. os. Hutnicze – dobudowa 2 słupów wraz z oprawami, doświetlających 

miejsce gdzie ma powstać siłownia zewnętrzna i wymiana słupa wraz z 

oprawą przed DPS, 

3. os. Zielone – przy bl nr 2 wymiana istniejących opraw na słupach na 3 

oprawy LED, 

4. os. Centrum D – dobudowa 3 słupów wraz z 

oprawami w ogródku jordanowskim, 

5. os. Wandy – dobudowa 1 słupa wraz z oprawą przy bl nr 17, 

6. os. Krakowiaków – dobudowa 2 słupów wraz z oprawami na ogródku 

jordanowskim 

7. ul. Rzepakowa - dowieszenie 7 opraw na istniejących słupach przy ul. 

Rzepakowej w kierunku ul. Prawocheńskiego, 

8. os. Stalowe – dobudowa 3 słupów wraz z oprawami za bl nr 7 i 8, 

9. os. Na Skarpie – dobudowa 2 słupów wraz z oprawami lamp na terenie 

byłego ogródka jordanowskiego, 

10. os. Na Skarpie – dobudowa 1 słupa wraz z oprawą z boku garaży na 

parkingu z boku przychodni przy bl nr 7, 

11. os. Na Skarpie – dobudowa 1 słupa wraz z oprawą przy bl nr 36, 

12. os. Na Skarpie – dobudowa 1 słupa wraz z oprawą z boku garaży na 

parkingu z boku przychodni przy bl nr 55-56.  

13. ul. Rzepakowa – teren projektowanego ogródka jordanowskiego przy 

remizie OSP dowieszenie 1 oprawy dwuramiennej na istniejącym słupie. 

14. os. Kolorowe – dobudowa 1 słupa wraz z oprawą przy ul. Boruty-

Spiechowicza pomiędzy bl nr 9 a Martenem. 

15. os. Spółdzielcze – dobudowa 2 słupów wraz z oprawami na parkingu 

przy bl 11. 

 

ZIKiT 
 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

            

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych 

przez Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.            


